RAIONUL REZINA
PRIMARIA OR. REZINA
MD 5400, or. Rezina, str. 27 August, nr. 1
Tel. /fax 025422844

PE3UHCKHWH PAMOH
MPUMDIPHUS I'. PE3UHA
M 5400, r. Pesuna, yn1.27 Asrycra,Nel
Tea./ paxe 025422844

DISPOZITIE

din 06 decembrie 2018

,»Cu privire la acordarea concediului de odihna
suplimentar platit doamnei | i

In temeiul cererii doamnei [

nr, 233 p

in priméria or. Rezina, in

conformitate cu prevederile art.29, alin.(1), lit. ¢) din Legea privind administratia publica locald
nr.436 din 28.12.2006, art.121 alin.(4) din Codul Muncii aprobat prin Legea nr.154 din

28.03.2003,

DISPUN :

1. Se acordd doamnei [

S — - or. Rezina,

concediul de odihna anual suplimentar plétit‘ pentru éopiii minori cu durata de 4 zile
calendaristice, incepind cu 07 decembrie 2018 pina la 11 decembrie 2018.

2. Contabilitatea primdriei or.Rezina va asigura achitarca drepturilor salariale pentru

concediul acordat.

Primarul or.Rezina

Ex.L.Raileanu, tel.025421648



Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


